
询比价函

因水电十二局 RM 水电工程右岸 3070 标输水管道施工需要，拟通过集采平台

采用公开询比价方式采购一批无缝钢管，请符合报价资质有意参加本次采购的供

应商，按以下要求于 2024 年 8 月 26 日 10：00 前将报价文件提交至中国电建

设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0112-240258

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 无缝钢管 D273*8，PN=4.0MPa 吨 179 无缝管为 6m 或

12m 一根，每根管

配两片法兰盘及

胶垫和一定数量

的螺栓。此处无

缝钢管均为明敷

管道

2 无缝钢管 D273*6，PN=1.6MPa 吨 20.116

3 无缝钢管 D273*8,PN=6.4MPa 吨 73.19

4 无缝钢管 D159*4.5 PN=1.0MPa 吨 2.57

5 无缝钢管 D159*6，PN=1.6MPa 吨 3.31

6 无缝钢管 D273*6，PN=1.6MPa 吨 1.814

此无缝钢管为埋

地管道，6m或 12m

一根（45.91 米）

合计 吨 280

注 1：以上无缝钢管为未经过任何防腐处理的理论量，最终以现场实际需求

量为准。

2：本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应、采购文件货物一览表

中的数量仅作为报价时的计价依据，不作为最终结算量。采购方与成交人签订供

货合同时将进一步明确供货产品的规格、数量和品牌。本次采购数量与合同签订

数量可能存在差异，均以现场实际交货验收合格数量为准，实际验收的合格数量

与合同数量也可能将存在差异,成交人不得因此向采购人及合同签订买方提出任

何补偿要求。

二、采购要求



1、报价人在报价时须写明本次采购标的物的单价、总价、品牌，报价包括

但不限于货物原材料采购、生产制造、装卸运输、售后服务、税费（增值税专用

发票，税率 13%）等交付给采购人使用前所有可能发生的费用，成交供应商不得

再增补任何费用。

鉴于本次采购标的物供货周期较短，价格波动不大，故采用固定单价采购，

供货期内单价不予调整。报价人所报单价为项目工地到货综合价单价。

2、交货期： 2024 年 8 月-2024 年 12 月

3、交货地点： 西藏自治区昌都市芒康县如美镇水电十二局项目采购人指定

场所。

4、质量标准或要求： 详见采购文件

5、质保期：本合同项下货物的质量保证期为每批次验收合格之日起不少于

12 个月。

6、响应人的资质要求：

6.1. 报价人为生产制造企业的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在

中华人民共和国境内登记注册的独立法人。

6.2.报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的独立法人，且其代理的生产厂商须满足 6.1 及 6.6 生产厂

家资格条件的要求，并在报价文件中提供无缝钢管生产企业出具的销售代理相关

证明文件。

6.3.报价人近年没有围标、串标和严重违约的行为，供应产品未出现过质量

问题。

6.4.本次采购不接受联合体报价。生产厂家及其销售公司与生产厂家授权的

代理商不得同时参加本次报价，获得生产厂家授权的多家代理商可同时参加。

6.5.报价文件须提交盖章报价表，报价文件份数正本一份。

6.6 报价时应在报价单后附以下相关资料，资料包含：

文件一：生产厂的资质文件：营业执照，ISO9001 质量管理、职业健康安全、

环境管理体系认证，压力管道元件的特种设备制造许可证（品种范围为无缝钢

管）。

文件二：提供无缝钢管产品质量证明书、第三方检测报告（由省级及以上检



测机构出具）。

文件三：报价人近年没有围标、串标和严重违约的行为，供应产品未出现过

质量问题，2022-2024 年内报价品牌无缝钢管供货合同（生产厂及代理商均可）

不少于2个，且签订合同金额均在100万元以上（附合同及相应发票清晰扫描件）。

6.7 成交确定原则：质量和服务承诺相等且报价最优为成交供应商。

6.8 潜在报价人报名时，须是中国电建集采平台水电十二局合格供应商，且

未被列入中国电建设备物资集中采购平台供应商黑名单，无不良供货记录。

7、报价文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定报价

文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求：无

二、报价表

报价表：详见采购文件

报价有效期：90 天

四、联系方式

采购人：中国水利水电第十二工程局有限公司

采购机构：中国水利水电第十二工程局有限公司设备物资部

地址：浙江省杭州市西湖区三墩镇灯彩街 321 号

联 系 人：马 骏 0571-86829087

徐红阳 13404366415

电子邮箱：xuhongyang-sd12@powerchina.cn

五、采购监督

中国水利水电第十二工程局有限公司纪委办公室

监督电话：0571-86829047

mailto:xuhongyang-sd12@powerchina.cn


中国水利水电第十二工程局有限公司

（电子签章）

2024 年 08 月 19 日


	9、其它要求：无
	二、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T14:42:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




